
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce Masarykova náměstí v Podivíně – I. etapa 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1242.html 

 

Název zadavatele: Město Podivín 

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 192/2, 69145 Podivín 

Zastoupen: Ing. Martinem Důbravou, starostou  

IČO: 00283495 

DIČ: CZ00283495 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

Dne 30. 1. 2023 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

1) V SO 101 a SO 102 je dle rozpočtu (p.č. 34 a p.č. 43) lože pod žulovou dlažbu tl. 50mm dle PD je 

tl. lože 40mm. Která tloušťka lože je správná? 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1242.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

2) V SO 101 je v rozpočtu uvedena (p.č. 36) žulová kostka 100/100/80 béžová řezaná. Dle PD je 

chodník z žulové kostky 100/100/100 šedá tmavá řezaná. Jaký materiál máme uvažovat?   

3) V SO 101 je v rozpočtu uvedena (p.č. 35) žulová kostka 100/100/80 šedá řezaná. Dle PD je 

chodník z žulové kostky 100/100/100 šedá světlá řezaná. Jaký materiál máme uvažovat?    

4) V SO 101 jsou v rozpočtu (p.č. 24) uvedeny schody položené na C16/20. Dle TZ jsou schody 

z obrub 800/300/250 na C 20/25 a dle výkresů je schodiště z obrub 800/300/200. Jaké schodiště 

máme uvažovat? 

5) V SO 102 jsou v rozpočtu uvedeny žulové kostky (p.č. 44 a 45) rozměrů 100/100/80. Dle PD jsou 

rozměrů 100/100/100. Jaký materiál máme uvažovat?    

6) V SO 103 je dle p.č. obvod kmene 35-40 cm, tomuto však neodpovídají rozměry jamek (p.č. 86), 

kořenový bal (p.č. 87) a obvod kmene v p.č. 96.     

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Ad 1) V rozpočtu je uvedeno tl. lože do 50mm, platí tedy lože tl. 40mm. 

Ad 2) Platí kostka dle PD 100/100/100, barva: dle rozpočtu (nutnost vzorkování). 

Ad 3) Platí kostka dle PD 100/100/100, barva: dle rozpočtu (nutnost vzorkování). 

Ad 4) Schodiště je z obrub 800/300/200 na C16/20 tedy platí výkresy a položkový rozpočet (výkaz 

výměr). 

Ad 5) Platí kostka dle PD 100/100/100, barva: dle rozpočtu (nutnost vzorkování). 

Ad 6) Rozpor napravujeme opravou v dotazu uvedených p.č. 86, 87 a 96 v rozpočtu SO 103 tak, aby 

odpovídaly obvodu kmene 35-40 cm. 

 

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující část přílohy zadávací dokumentace v nové 

podobě: 

• Součást přílohy č. 3 zadávací dokumentace – Projektová dokumentace vč. položkového 

rozpočtu – položkový rozpočet k SO 103 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou součást 

přílohy ZD. Její nepoužití bude může mít za následek vyloučení ze zadávacího řízení.  

 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

 Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 14. 2. 2023, 10:00 hodin.  

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 - Součást přílohy č. 3 zadávací dokumentace – Projektová dokumentace vč. 

položkového rozpočtu – položkový rozpočet k SO 103 

V Brně, dne 2. 2. 2023 

Za zadavatele – město Podivín: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2023-02-02T11:20:13+0100
	Radek Hlaváček




